Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

 Шестьдесят третье заседание Совета муниципального образования

город Балаково второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е  № 483

                                                                                                29 марта 2013 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года                       № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местн6ого самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Саратовской области от 27 апреля 2011 года № 228-П «О признании утратившими силу постановлений Правительства Саратовской области от 28 июня 2010 года N 255-П и от 4 октября 2010 года N 465-П», Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково,  рассмотрев рекомендации совместного заседания комитета по бюджетно-финансовой, экономической                                 и индустриальной политике и комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково
          РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета муниципального образования город Балаково от 18 февраля 2011 года № 251 «Об утверждении Правил санитарного содержания территорий, организации уборки и обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования город Балаково» следующие изменения: пункт 13.1. Приложения к решению Совета муниципального образования город Балаково от 18 февраля                   2011 года № 251 «Об утверждении Правил санитарного содержания территорий, организации уборки и обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования город Балаково» изложить в следующей редакции: «13.1. Порядок отлова и содержания безнадзорных животных регламентируется законодательством Саратовской области».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
И.о. главы муниципального образования                      О.В. Болякина
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Балаково от 18 февраля 2011 года № 251                            «Об утверждении Правил санитарного содержания территорий, организации уборки и обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования город Балаково»